Declaratur t. secundum, vt non procedat haec coniectura, quando testator dignitate vel praeminentia, vel nobilitate ornatis habet, sicut in igobilem & plebeium, quem grauatis, si liberi decescunt, & relictur haec dicitur ater p. nro. 19. lib. 1. & igobilem. Nam tunc est praesumptio, quod is testator voluerit conferre nomen, famam & dignitatem agnitionis & familiaris & vires nolle libi succedere ex quo conflat vocale plebeios & ignobiles. Ita declaratur Rop. in d. c. s. quis regatu. nro. 16. lib. 1. & in p. nro. 19. Palazzo de m. lib. 1. p. nro. 19. lib. 1. pag. 27. manu. 7. in p. nro. 19. & Emmanuel. C. op. 52.5. nro. 2. & quid si t. s. quis regatu. in s. parte. nro. 62. vers. fol. lib. 2. Et ex hoc colligetur effe magis speciemalitatem qualiter haec grauata quanta testatoris, ut aduersus Angelum. & in malam tradit. Alexander. d. c. s. quis regatu. colum. 2. Qua de te diffat cap. v. Bart. in d. c. in p. nro. 19. manu. 2. 2.

Declaratur t. tertio, vt non habeat locum predicta coniectura, quando testator nobilis & dignitate ornatus filiorum naturalem in alia testam. t. parte mentionem fecisset coniuge honorificat. Nam coniectura inde sumi poterit testatorum, quoniam non habuimus, sed dñe filios naturales, & proprieitate naturales deficerit conditionem etiam a testatore nobilis & in dignitate potius suo in testamento adieciam. Ita Bartolus in d. c. s. quis regatu. & ibidem Rop. nro. 19. Quibus accedit Angelus ut quis regatu. Nobis quidem genere veris. 3. Non obstat p. nro. 19. Alex. in conf. 2. nro. 19. vers. 1. non obstat unde cito. lib. 1. Section. f. 1. in conf. 21. 1. lib. 1. s. 1. quis regatu. cap. 1. libro 2. libro 1. in conf. 1. s. 1. manu. 11. Ideo ma-
f. 1. quis regatu. cap. 1. libro 2. libro 1. in conf. 1. s. 1. manu. 11. Ideo ma-
f. 1. quis regatu. cap. 1. libro 2. libro 1. in conf. 1. s. 1. manu. 11. Ideo ma-

f. 1. quis regatu. cap. 1. libro 2. libro 1. in conf. 1. s. 1. manu. 11. Cum dixerimus, quod est testator ipse habet filios naturales, attamen illius instituti & grauata naturales non excludunt substitutum.

Hac traditio intelligitur quando ipse testator suos naturales neglegit, & pugna sibi ultra debita alimenta reliquit, tunc si est institutus. Nam hoc casu sicut dicit ex suos naturales, praesument ut etiam dilex illis naturales instituti.

Decla-

- Nec repugnat, inquit Ripa, quod dispensatio pendaat a voluntate Pontificis, & quod ob id impossibilis videatur iustitiae apud Iustitiam & confit. de leg. Nam respondet Ripa, quod si licet dispensatio pendaat a voluntate Papae: non tamen ab eo pender conditio, si fine liberis. Ergo ipsa conditio non reicitur: sicut finis in causa frigida Socia. in. quidam relegata. *si. dederit libertatem.*
46. Et simile videmus (subiungit Ripa) quod si legitimatus excludit substitutum, & tamen legitimatio pendaat voluntate principis legitimantis. *I. ff. de matr. scita. Bart. in. non ambig. iust. iust. de leg. b. Hoc* Ripa confiterat vera non est: Nam & si conditione fine liberis, pendaat a voluntate testatoris: attamen in causa nostra dicimus, non sufficere a testatore considerari: quippe qui cura fidei et has dispensationes raro admittunt & non nisi magis ex causa concedi. *op. can ad matr. et iust. in. de statu mon. non cogitavit de iustis suis filiis.* Nec illud simile legitimatio ad rem perire, cum perfice concedit illa soleant: sicut manifestum est, disci non posse vel impossibilis, vel difficilis: *vt decideret. d. e. c. et tradit. de iust. mon. 12. & idem op. marian. affid. in d. 12. lib. 4. & Crat. mon. 27. col. pen.*
- Secunda fuit opinio Angelii, in. si quis postfilius. *ff. de liberti & postfilius.* quem fecerit est Corvinus in lib. 1. c. 1. lib. 1. m. 1. sept. m. 1. & 1. fin. Dixit Angelus, predicta verba, sine liberis, intelligi debet de filiis illegitimis & naturalibus: cum si heres grauatus a filio habere non possit: atque ita intelliguntur verba secundum qualiter in perficie, ad quam referuntur. *plenum. e. curia. ff. de vita & b. h. & dixit supra.* Et credendum est, testatorem considerare magis naturam quam accidens. *I. ff. quis postfilius. ff. de hered. in. lib. 1. fin.* Nec dicendum est, si clericos inuitari ad complexus nefarios: quia si respondet Angelus, conditionem hanc non inuitare, sed posse causas contingentes: nempe si forte sic evincitur, & haberet filios naturales. & praterea non est hoc ordinatum ad hunc effectum: *ut confiterat. Ripa in d. si quis reg. stat. mon. 19. in fin.*
- Hac opinione, ut videtur ad credendum Palaeotius in tract. de notis friv. *ff. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74.